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DĖL ATSAKYMO Į TIEKĖJO KLAUSIMUS






Pateikiame atsakymą  į  tiekėjo  klausimus:
1 KLAUSIMAS. Specifikacijos p. 2.7 "Tempimo kilpos aukštis 510 mm nuo žemės (žemiausias taškas)". Ar tai reiškia ne žemiau 510 mm, ar ne aukščiau?
    ATSAKYMAS
 Perkančiojo subjekto  turimų konteinerių kilpos yra 510 mm aukštyje. Tai reiškia, kad siūlomos puspriekabės krano kablys turi gebėti užkabinti mūsų turimus konteinerius, užsitempti ant savo rėmo ir juos transportuoti. 

2 KLAUSIMAS. Ar p. 2.13 konteinerio užraktai reikalingi tiktai iš galo, ar ir iš priekio? Iš priekio paprastai laiko pats kablys, ir priekiniai užraktai reikalingi tiktai išskirtiniais atvejais, pvz. jeigu konteineris turės kraną su atraminėmis kojomis.
ATSAKYMAS
Konteinerio užraktai reikalingi iš galo.


